I. BAART DE LA FAILLE, d. Lunac, h. VIII et IX, Martis et Mercurii, h. IX, *Artem Obstetriciam Theoreticam et Practicam* exponet; et in Nosocomio Academicō, ad parturientium lectos, qualibet oblata occasione, practicec instituet. D. Lunae, h. XI, et Saturni, h. IX, *Artis Obstetriciae partem Technicam* de industria fusius docebit. D. Lunae, h. X, Mercurii et Saturni, h. XI, *Pathologiam Generalem* explicabit. D. Mercurii et Saturni, h. X, *Medicinam Forensem* tradet. D. Martis et Mercurii, h. VIII, *Morbos Infantum* docebit. Singulis quoque diebus h. XII in Nosocomio Academicō aegrotis curandis vacabit, morbosque ibi tractatos uberior exponet. — Disputationum exercitiis lubens vacare perget.

IN FACULTATE DISCIPLINARUM MATHEMATICARUM
ET PHYSICARUM.

TH. VAN SWINDEREN, d. Lunae et Martis, h. VIII, *Encyclopaediam Philosophiae naturalis* tradet, eui praemittet praecincta *Hodegetrica*, sive de studii ratione recte instituenda, additis *Paedagogicis principiis*. Iisdem diebus h. X et d. Mercurii h. VIII, *Historiam Naturalem Animalium et Fossilium, in primis patriae, et Animalium*, eum *Anatome comparata* coniunctam, docebit; d. Lunae et Martis, h. III, vel verno tempore VII matutina *Mammalium Historiam Naturalcm fusius explicabit.*

H. C. VAN HALL, d. Martis, h. XII et Veneris h. VIII et IX, aestivo tempore etiam Saturni h. VIII, *clmenta Botanices* illustrabit. *Botanices sublimioris* capita quaedam tradet horis auditoribus commodis. Die Mercurii h. IX et X ager de plantis *medicinalibus* aliisque vario respectu *utilibus*, sive de *Botanica applicata*, ordine Familiarum naturalium. Die Saturni autem, h. X et XI, *Oeconomiam ruralcm* docebit.

I. G. ERMERINS, d. Iovis, Veneris et Saturni, h. XI, *Arithmetices, Algebrae, Geometriae et Trigonometriac planae elementa* explicabit; d. Iovis et Saturni, h. IX, *Stereometriam et Trigonometriam Sphaericam* tradet: *Physicam experimentalcm* docebit d. Iovis, Veneris et Saturni, h. XII. *Selecta Matheseos sublimioris, Physicac et Astronomiae* capita quaedam horis auditoribus commodis exponet. *Dc Mathesos elementis disquisitio* habebitur d. Iovis, Veneris et Saturni, h. III.

N. MULDER, d. Lunae et Martis, h. IX et Mercurii, h. XII, lectiones habebit de *Chemia generali et anorganica*. D. Lunae et Martis, h. dein indieanda, *Chemiam pharmaceuticam* tradet. D. Lunae et Martis, h. VI p. m., *Chemiae technologicae capita selecta* in usum publicum illustrabit. *Excretiis* denique *Chemicis practicis*, diebus et horis commodis, lubens praeerit.

IN FACULTATE THEOLOGICA.

P. HOFSTEDE DE GROOT, d. Lunae, Martis, Iovis, h. X, *Dogmaticam Christianam* tradet; d. Lunae, Martis et Mercurii, h. XI, *Historiam Ecclesiae Christianae*, inde ab initio usque ad nostra tempora, secundum *In-*

stitutiones suas, typis divulgatas. sic enarrabit, ut hoc anno in primis historiam Ecclesiae propagatae sit traditurus; d. Iovis et Veneris, h. XI, Institutiones a se editas secuturus, Theologiam Naturalem exponet; d. Veneris h. X, interpretabitur Pauli Epistolam ad Philippenses, adhibito Commentario a Viro Cl. v. HENGEL edito.

L. G. PAREAU, d. Martis, Mercurii et Iovis, h. XII, secundum Compendium suum typis edendum, *Theologiam Christianam moralem exponet*; d. Lunae atque Veneris, h. XII, et d. Iovis, h. I, loca nonnulla *Herme-neutices sacrae* exponet et *Carmina quaedam*, etiam *Prophetica, Veteris Testamenti cum Commilitonibus interpretabitur*; d. Martis et Veneris, h. I, *Encyclopaediam Theologi Christiani* tradet.

G. MUURLING, d. Lunae, h. IX, Martis et Veneris, h. VIII, interpretabitur *Evangeliū MARCI et primam IOHANNIS Epistolam*; d. Martis, Iovis et Veneris, h. IX, *praecepta Homiletices* tradet et *Officia Antistitis in coetu Christiano* exponet; d. Mercurii, h. X, *Theologiae Christianae*, ex Novo Testamento haustae, tractare perget *Loca selecta*; die et horā deinceps indicandā, *exercitationes* cum *Oratorias sacras*, tum provectiorum *exercitationes Catecheticas cum pueris* instituendas, moderabitur.

Disputationibus, cum publicis tum privatis, de *Locis Theologicis*, d. Mercurii, h. III, suis vicibus praeerunt Theologiae Professores.

IN FACULTATE PHILOSOPHIAE THEORETICAE ET LITERARUM HUMANIORUM.

C. DE WAAL, d. Lunae, Martis, Mercurii, Iovis et Veneris, h. IX, *Metaphysicam* tradet; h. XII, *Philosophiae Moralis* partem alteram, id est *Ethicam* exponet; h. X, *Historiam Philosophiae recentioris per saecula aerae Christianae* enarrabit. Ceterum, si sint, qui *Theologiam Naturalem* tradi sibi cupiant, de hac cum discipulis consilium inibit.

B. H. LULOFS, d. Lunae, Martis et Mercurii, h. XII, secundum manuductionem suam et alium libellum, typis nunc fere excussum, *Fundamenta stili bene. Belgici* exponet, *quaeque nonnulla ad scientiam originis, indolis atque grammatices linguae Belgicae, nec non ad historiam literarum Belgicarum* pertinent; additis recte *Belgice scribendi exercitationibus*. —

Iisdem diebus, h. V, alterum suum compendium secuturus, e *Rhetorica Belgica*, sive ex *Eloquentiae atque Poësos Belgicae* praeceptis, selecta tradet, exemplis ex optimis, eum Belgicis, tum Graecis et Latinis recentiorumque gentium oratoribus atque poëtis illustrata, et adiunctis exercitiis, quae *Actioni*, i. e. *Eloquentiae exteriori*, sive voeis et gestuum moderationi, inserviant.